[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.09.2008г. №  197
              г.Троицк
Об эффективности использования муниципального имущества муниципальными предприятиями МУП «Троицкое ПАТП им. Е.М. Мокеева», МУП «Водоканал» города Троицка, МУП «Жилсервис», МУП «Покой», МУП «Электротепловые сети»

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Сагоконь Д.А. об эффективности использования муниципального имущества муниципальными предприятиями,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника Управления муниципальной собственности администрации города Троицка об эффективности использования муниципального имущества муниципальными предприятиями МУП «Троицкое ПАТП им. Е.М. Мокеева», МУП «Водоканал» города Троицка, МУП «Жилсервис», МУП «Покой», МУП «Электротепловые сети» принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) продолжить работу по повышению эффективности работы муниципальных предприятий города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin